
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA KAMËZ 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE 

Shtojca 11. 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

                                                                                                                          Data: 13.03.2025 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)   X   

GENERAL PLUS shpk,                NIPT: L82020015J 

 

Tiranë, Njësia Bashkiake nr.5, “Komuna e Parisit”, Pallati 6, Shkalla 2, apartamenti 25 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO       X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Kontratë Furnizimi Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit:E hapur e thjeshtuar- Mallra 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-39415-02-27-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti “Blerje kabllo të ndryshme elektrike”   

 

 



Sasia:   1. Kabull alumini ajror 2x16 mm        Njësia m     8,200      

           2. Kabull 3x1.5 bakër                          Njësia m     2,300        

           3. Kabull 4x50 bakër                           Njësia m     180        

 

Kohëzgjatja: 10 ditë 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 28.02.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr.11, 

datë 03.03.2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

më poshtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. GENERAL PLUS shpk                   NIPT: L82020015J 

     (Emri i plotë i shoqërisë)                                                         ( Numri i NIPT-it ) 

     

Vlera: 1,123,600 (Një milion e njëqind e njëzet e tre mijë e gjashtëqind )  lekë pa tvsh.   

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. ERVIN LUZI P.F                                                    NIPT: K71707007Q 

          (Emri i plotë i shoqërisë)                 (Numri i NIPT-it)   

Vlera:  1,057,200 (Një milion e pesëdhjetë e shtatë mijë e dyqind ) lekë pa tvsh.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 



3. 2AS INVEST                    NIPT: M11803504B 

     (Emri i plotë i shoqërisë)                                               ( Numri i NIPT-it ) 

     

Vlera: 1,205,000 (Një milion e dyqind e pesë mijë) lekë pa tvsh.   

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. LUAR BROS Sh.p.k                    NIPT: L72322004M 

     (Emri i plotë i shoqërisë)                                                         ( Numri i NIPT-it ) 

     

Vlera: 1,129,500 (Një milion e njëqind e njëzet e nëntë mijë e pesëqind ) lekë pa tvsh.   

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. DOKSANI – G Sh.p.k                    NIPT: L21809501H 

     (Emri i plotë i shoqërisë)                                                         ( Numri i NIPT-it ) 

     

Vlera: 1,232,600 (Një milion e dyqind e tridhjetë e dy mijë e gjashtëqind) lekë pa tvsh.   

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

 



Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. DOKSANI – G Sh.p.k                    NIPT: L21809501H 

     (Emri i plotë i shoqërisë)                                                         ( Numri i NIPT-it ) 

    Vlera: 1,232,600 (Një milion e dyqind e tridhjetë e dy mijë e gjashtëqind) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

KRITERE TË VEÇANTA TË KULIFIKIMIT: 

Pika 2.3.3 Kapaciteti teknik, Operatori ekonomik ka paraqitur katalogët dhe skedat teknike por jo 

në gjuhën shqipe ose të përkthyera apo të noterizuara, e cila nuk plotëson kushtet sipas 

përcatimeve në DST. 

Pika 2.3.7 Kapacitetit teknik, Operatori ekonomik nuk është paraqitur në orën e caktuar tek 

Autoriteti Kontraktor për të paraqitur mostrat e të gjitha mallrave objekt prokurimi që përbën 

shkak për skualifikim, e cila nuk plotëson kushtet sipas përcatimeve në DST. 

Baza ligjore: 

Ligji nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, Vendimi i Këshillit të Ministrave nr. 285, datë 

19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”  i ndryshuar. 

 

2. ERVIN LUZI P.F                                                    NIPT: K71707007Q 

          (Emri i plotë i shoqërisë)                 (Numri i NIPT-it)   

        Vlera:  1,057,200 (Një milion e pesëdhjetë e shtatë mijë e dyqind ) lekë pa tvsh.  
 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

KRITERE TË VEÇANTA TË KULIFIKIMIT: 

Pika 2.2.1 Kapaciteti ekonomik dhe financiar, Operatori ekonomik ka paraqitur bilancin e vitit 

2021 pa firmë dhe vulë të Drejtorisë Rajonale Tatimore, Tiranë. 



Pika 2.2.2 Kapaciteti ekonomik dhe financiar, Operatori ekonomik ka paraqitur vërtetimin për 

xhiron vjetore referuar një enti prokurues (institucioni) tjetër (Agjencia e Shërbimeve Publike 

Rurale, Elbasan) si me objekt prokurimi të ndryshëm (Materiale elektrike), e cila nuk plotëson 

kushtet sipas përcatimeve në DST. 

Pika 2.3.3 Kapaciteti teknik, Operatori ekonomik ka paraqitur katalogët dhe skedat teknike por të 

cilat nuk tregojnë qartësisht që cilit katolog apo prodhues i përkasin këto produkte objekt 

prokurimi, e cila nuk plotëson kushtet sipas përcatimeve në DST. 

Pika 2.3.4 Kapaciteti teknik, Operatori ekonomik nuk ka praqitur Deklaratë/ Certifikatë 

konformiteti CE ose raportet të testimit të lëshuara nga ente certifikues të akredituar për 

produktet objekt prokurimi, e cila nuk plotëson kushtet sipas përcatimeve në DST. 

Baza ligjore: 

Ligji nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, Vendimi i Këshillit të Ministrave nr. 285, datë 

19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”  i ndryshuar. 

 
 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë GENERAL PLUS Shpk, me adresë: 

Tiranë, Njësia Bashkiake nr.5,’’Komuna e Parisit’’, Pallati 6 , shkalla 2, apartamenti 25, se oferta 

e paraqitur me vlerë totale prej 1,123,600 ( Një milion e njëqind e njëzet e tre mijë e gjashtëqind) lekë 

pa tvsh është identifikuar si ofertues i suksesshëm. 
 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 
 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Ylli SHEHU 


